
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Bernardov č 06. ze dne 

29.05.2015 

 
                  Přítomni: Jaroslav Váša 

                                      Lubomír Koudelka 

                                      Milan Rohlíček 

                                      Zdeněk Krejčík 

              Mgr. Jan Pavel 

 

                     Zápis obsahuje usnesení č. 41 až 50 

 

 Program: 1/ Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 2/Schválení smlouvy-bioodpady 

 3/Schválení smlouvy-kadeřnictví 

  4/Schválení Archivního řádu 

  5/Schválení nákupu nových sacích hadic 

  6/Schválení nového WC na o. ú. 

  7/Brigáda na koupališti 

  8/Brigáda na dětském hřišti 

 9/Návrh na rozpočtové opatření č. 2/2015   

 10/Rozpočtové opatření č. 2/2015 

 11/Diskuse 

  

  

 

 

Usnesení: č. 41) Obecní zastupitelstvo schvaluje pana Koudelku  zapisovatelem,pana Mgr. 

Pavla a pana Krejčíka ověřovatelem zápisu.   

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení: č. 42) Obecní zastupitelstvo schvaluje dodatek smlouvy, který se týká bioodpadů.              

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení: č. 43) Obecní zastupitelstvo schvaluje novou smlouvu s paní Milíkovou, která 

v budově o.ú. provozuje soukromé kadeřnictví 

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení : č.44) Obecní zastupitelstvo schvaluje archivní řád dle kterého se budou archivovat 

a vyřazovat veškeré dokumenty. 

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení :č.45) Obecní zastupitelstvo schvaluje nákup nových sacích hadic, sacího koše, 8 

kusů triček s nápisem HASIČI a brašnu první pomoci v hodnotě 15000 Kč. 

Schválení: 5-0-0 

 

Usnesení: č 46) Obecní zastupitelstvo schvaluje zhotovení nového WC v přízemí obecního 

úřadu v rozmezí 15000 Kč. 

Schválení: 5-0-0 

 



Usnesení: č 47) Starosta vyzval dobrovolné hasiče k brigádě na místním koupališti. Hasiči 

brigádu odsouhlasili. 

 

Usnesení: č 48) Starosta požádal občany o brigádu na dětském hřišti. Termín brigády byl 

stanoven na 13. 6. 2015. 

 

Usnesení: č 49) Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh na rozpočtové opatření č. 2/2015. 

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení: č 50) Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2015. 

Schválení : 5-0-0 

 

 

Diskuse: 

V diskusi se jednalo o chystané objížďce,která vede přes naší obec. Na tomto základě byli 

občané vyzváni k nejvyšší opatrnosti (vzhledem k většímu dopravnímu provozu). Dále 

vystoupil pan Kalousek s dotazem na pojištění pracovníka, který se stará o obecní zeleň. 

Tento pracovník je pojištěn při obecním úřadu. 

 

 Protože nebyli další dotazy starosta ukončil zasedání v 20.15. hod. 

 

 

 

 

Zapsal:Lubomír Koudelka 

 

 

 

Starosta obce:Lubomír Koudelka     ověřil: Mgr. Jan Pavel 

 

 

 

                  Zdeněk Krejčík 

. 

 

 

 

 

  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


